
Eigendom
aandelen

     S 1      S 2      S 3      S 4      S 5      S 6    AFREK   SCHULD   VRSCHT   TOTAAL

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 15/03/2023
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

beheer van mede-eigendom

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 503373

Afrekening 24 periode van 01/08/2022 tot 31/01/2023

VME SOLEILLA  (rpr 0888.344.806)

  1 0001 (A)
   174.0

   385.48      0.00      0.00     63.60     47.31    174.00    670.39      0.00      0.00    670.39

  2 0002 + k20
    81.0

   179.45      0.00      0.00      0.00     22.03     81.00    282.48      0.00      0.00    282.48

  3 0003 (B)
    68.0

   150.65      0.00      0.00      0.00     18.49     68.00    237.14      0.00      0.00    237.14

  4 0101 (D)
   164.0

   363.33      0.00      0.00      0.00     44.59    164.00    571.92      0.00      0.00    571.92

  5 0102 + k17
    69.0

   152.87      0.00      0.00      0.00     18.76     69.00    240.63      0.00      0.00    240.63

  6 0103 + k2
    69.0

   152.87      0.00      0.00      0.00     18.76     69.00    240.63      0.00      0.00    240.63

  7 0104 (A)
   164.0

   363.33      0.00      0.00      0.00     44.59    164.00    571.92      0.00      0.00    571.92

  8 0201 + k5
   298.0

   660.19      0.00      0.00      0.00     81.02    298.00   1039.21      0.00      0.00   1039.21

  9 0202 + k7
   189.0

   418.71      0.00      0.00      0.00     51.39    189.00    659.10      0.00      0.00    659.10

 10 0301 + k26
   233.0

   516.19      0.00      0.00     34.01     63.35    233.00    846.55   1133.81      0.00   1980.36

 11 0302 + k14,18
   234.0

   518.40      0.00      0.00      0.00     63.62    234.00    816.02      0.00      0.00    816.02

 12 --
     0.0

     0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00

 13 0401 (B)
   234.0

   518.40      0.00      0.00      0.00     63.62    234.00    816.02      0.00      0.00    816.02

 14 0402 + k9,10
   236.0

   522.83      0.00      0.00      0.00     64.17    236.00    823.00      0.00      0.00    823.00

 15 0501+0502 (CD)
   232.0

   513.97      0.00      0.00      0.00     63.08    232.00    809.05      0.00      0.00    809.05

 16 --
     0.0

     0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00

 17 --
     0.0

     0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00

 18 0503 (B)
    68.0

   150.65      0.00      0.00      0.00     18.49     68.00    237.14      0.00      0.00    237.14

 19 0504 + k19
   165.0

   365.54      0.00      0.00      0.00     44.86    165.00    575.40      0.00      0.00    575.40

 20 0601 (D)
   164.0

   363.33      0.00      0.00      0.00     44.59    164.00    571.92      0.00      0.00    571.92

 21 0602 (C) + k24
    69.0

   152.87      0.00      0.00      0.00     18.76     69.00    240.63      0.00      0.00    240.63

 22 0603 + k23
    69.0

   152.87      0.00      0.00      0.00     18.76     69.00    240.63      0.00      0.00    240.63

 23 0604 (A)
   164.0

   363.33      0.00      0.00      0.00     44.59    164.00    571.92      0.00      0.00    571.92

 24 0701 + k6,8
   166.0

   367.76      0.00      0.00      0.00     45.14    166.00    578.90      0.00      0.00    578.90

 25 0702 + k3,11
    70.0

   155.08      0.00      0.00      0.00     19.04     70.00    244.12      0.00      0.00    244.12

 26 0703 + k13,16
    70.0

   155.08      0.00      0.00      0.00     19.04     70.00    244.12      0.00      0.00    244.12

 27 0704 (A)
   164.0

   363.33      0.00      0.00      0.00     44.59    164.00    571.92      0.00      0.00    571.92

 28 0801 (D) + k15
   165.0

   365.54      0.00      0.00      0.00     44.86    165.00    575.40      0.00      0.00    575.40

 29 0802 + k12
    69.0

   152.87      0.00      0.00      0.00     18.76     69.00    240.63      0.00      0.00    240.63

 30 0803 + k4
    69.0

   152.87      0.00      0.00      0.00     18.76     69.00    240.63      0.00      0.00    240.63

 31 0804 (A)
   164.0

   363.33      0.00      0.00     23.94     44.59    164.00    595.86    798.05      0.00   1393.91

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be
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Eigendom
aandelen

     S 1      S 2      S 3      S 4      S 5      S 6    AFREK   SCHULD   VRSCHT   TOTAAL

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 15/03/2023
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

beheer van mede-eigendom

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 503373

Afrekening 24 periode van 01/08/2022 tot 31/01/2023

VME SOLEILLA  (rpr 0888.344.806)

 32 0901 +k22,25
   288.0

   638.03      0.00      0.00      0.00     78.30    288.00   1004.33      0.00      0.00   1004.33

 33 0902 + k1
   239.0

   529.48      0.00      0.00      0.00     64.98    239.00    833.46      0.00      0.00    833.46

 34 0903 + k21
   283.0

   626.96      0.00      0.00     42.08     76.94    283.00   1028.98   1402.82      0.00   2431.80

 35 berging
     1.0

     2.22      0.00      0.00      0.00      0.28      1.00      3.50      0.00      0.00      3.50

 36 parking
     7.0

    15.51      0.00      0.00      0.00      1.91      7.00     24.42    -11.81      0.00     12.61

 37 gar 1
    11.0

    24.37      0.00      0.00      0.00      3.00     11.00     38.37      0.00      0.00     38.37

 38 gar 2
    10.0

    22.16      0.00      0.00      1.46      2.72     10.00     36.34     48.67      0.00     85.01

 39 gar 3
    10.0

    22.16      0.00      0.00      0.00      2.72     10.00     34.88      0.00      0.00     34.88

 40 gar 4
    10.0

    22.16      0.00      0.00      0.00      2.72     10.00     34.88      0.00      0.00     34.88

 41 gar 5
    10.0

    22.16      0.00      0.00      0.00      2.72     10.00     34.88      0.00      0.00     34.88

 42 gar 6
    10.0

    22.16      0.00      0.00      3.13      2.72     10.00     38.01    104.22      0.00    142.23

 43 gar 7
    10.0

    22.16      0.00      0.00      0.00      2.72     10.00     34.88      0.00      0.00     34.88

 44 gar 8
    10.0

    22.16      0.00      0.00      0.00      2.72     10.00     34.88      0.00      0.00     34.88

 45 gar 9
    10.0

    22.16      0.00      0.00      0.00      2.72     10.00     34.88      0.00      0.00     34.88

 46 gar 10
    10.0

    22.16      0.00      0.00      0.00      2.72     10.00     34.88      0.00      0.00     34.88

Totaal aandelen
5000.00

verdeeld bedrag  11077.13      0.00      0.00    168.22   1359.50   5000.00  17604.85      0.00      0.00  21080.61

te verdelen bedrag  11076.88      0.00      0.00    168.22   1359.35   5000.00  17604.45      0.00      0.00      0.00

afronding -> balans      0.25      0.00      0.00      0.00      0.15      0.00      0.40      0.00      0.00      0.00

saldo -> balans     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00      0.00      0.00      0.00      0.00

Kolomlegende : betekenis van de verdeelsleutels / signification des clefs de répartition
S  1 alle eenheden volgens aandelen, #/5.000
S  2 alle appartementen/flats volgens aantal, #/31
S  3 alle garages/parking volgens aantal, #/11
S  4 privatieve kosten/opbrengsten
S  5 elektriciteit
     verdeling met uitstel van privétellers
S  6 reservefonds volgens aandelen, #/5000
AFREK = totaal van deze afrekening
SCHULD = openstaande rekeningen vorige periodes (negatief zijn tegoeden)
VRSCHT = opgevraagde voorschotten
TOTAAL = te betalen bedrag, inclusief onbetaalde rekeningen voorgaande periodes

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten beheer van mede-eigendom
Afrekening 24 periode van 01/08/2022 tot 31/01/2023

VME SOLEILLA

Kosten en opbrengsten opgenomen in de verdelingstabel
 351723/08/2022 600000 private kost Depoorter, deur openen, sleutel binnenka      63.60 S 4 - P 1
 362731/01/2023 600000 private kost verwijlintresten      34.01 S 4 - P 10
 362731/01/2023 600000 private kost verwijlintresten      23.94 S 4 - P 31
 362731/01/2023 600000 private kost verwijlintresten      42.08 S 4 - P 34
 362731/01/2023 600000 private kost verwijlintresten       1.46 S 4 - P 38
 362731/01/2023 600000 private kost verwijlintresten       3.13 S 4 - P 42
 355503/09/2022 602000 electriciteit Engie, afrekening 09.21-09.22     762.86 S 5
 359803/12/2022 602000 electriciteit engie  voorschot     596.49 S 5
 352431/08/2022 603000 reiniging Vermoclean, 08/22     688.79 S 1
 357330/09/2022 603000 reiniging vermoclean 09/22     604.90 S 1
 358531/10/2022 603000 reiniging vermoclean 10/22     549.58 S 1
 359730/11/2022 603000 reiniging vermoclean  11/22     612.81 S 1
 360828/12/2022 603000 reiniging vermoclean  12/22     584.41 S 1
 362631/01/2023 603000 reiniging Vermoclean 01/23     694.21 S 1
 357529/09/2022 604002 lift onderhoud en herstel Kone vervang  batterij & glijschoenen     737.39 S 1
 351204/08/2022 604003 lift - telefoon Proximus, 08/22      35.47 S 1
 356404/09/2022 604003 lift - telefoon Proximus, 09/22      33.85 S 1
 358104/10/2022 604003 lift - telefoon proximus 10/22      32.58 S 1
 359025/11/2022 604003 lift - telefoon proximus 11/22      36.82 S 1
 360504/12/2022 604003 lift - telefoon proximus  12/22      32.68 S 1
 362304/01/2023 604003 lift - telefoon proximus 01/23      34.90 S 1
 358831/10/2022 604004 lift technische controle vincotte  25.10.22     180.91 S 1
 351825/08/2022 605100 syndicus 08/22     621.00 S 1
 356325/09/2022 605100 syndicus 09/22     621.00 S 1
 358025/10/2022 605100 syndicus 10/22     621.00 S 1
 358925/11/2022 605100 syndicus 11/22     621.00 S 1
 360425/12/2022 605100 syndicus 12/22     621.00 S 1
 362225/01/2023 605100 syndicus 01/23     687.23 S 1
 351302/08/2022 606001 water Farys, afrekening 08.21-07.22      23.26 S 1
 361811/01/2023 606001 water farys  voorschot      28.00 S 1
 361030/12/2022 608000 bankkosten kbc  beheerskosten     274.00 S 1
 360622/12/2022 609001 verlichting controle en vervangen lampen 2022     100.35 S 1
 360726/12/2022 609001 verlichting elektro sarrazyn TL lampen garage vervan     194.78 S 1
 357901/10/2022 610000 gemene delen - intern Peel  naambord inkom      21.00 S 1
 360926/12/2022 610000 gemene delen - intern Peel  achterdeur  scharnier vervangen     165.00 S 1
 358715/11/2022 612000 brandvoorzieningen electro service vernieuwing brandalarm     959.46 S 1
 357424/09/2022 614000 algemene vergadering St james  - Soleilla     220.50 S 1
 352509/04/2022 620000 diverse kosten Verslype PJ, EPC gemene delen     484.00 S 1
 362015/01/2023 660000 bijdrage aan reservefonds periodieke bijdrage    5000.00 S 6
 363131/01/2023 700000 afrekening A 24   17604.45 S 16
 362931/01/2023 730000 schadegeval gerecupereerde BTW schade pompoverdruk      45.00 S 1

totalen 17649.45 17649.45

Totalen per verdeelsleutel
                    S 1  alle eenheden volgens aandelen, #/5.000   11076.88 S 1
                    S 4  privatieve kosten/opbrengsten     168.22 S 4
                    S 5  elektriciteit    1359.35 S 5
                    S 6  reservefonds volgens aandelen, #/5000    5000.00 S 6

 verdeeld in deze afrekening   17604.45

totalen 17604.45 17604.45

Totalen per kostenrekening
600000 private kost frais à titre privé     168.22
602000 electriciteit électricité    1359.35
603000 reiniging nettoyage    3734.70
604002 lift onderhoud en herstel entr. et répar. ascenseur     737.39
604003 lift - telefoon tél. ascenseur     206.30
604004 lift technische controle contrôle techn. ascenseur     180.91
605100 syndicus syndic    3792.23
606001 water eau      51.26
608000 bankkosten frais bancaires     274.00
609001 verlichting éclairage     295.13
610000 gemene delen - intern parties communes - intern     186.00
612000 brandvoorzieningen équipement incendie     959.46
614000 algemene vergadering réunion générale     220.50
620000 diverse kosten frais divers     484.00
660000 bijdrage aan reservefonds contribution fonds rés.    5000.00
700000 afrekening décompte   17604.45
730000 schadegeval sinistre      45.00

A 24   3/23



refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten beheer van mede-eigendom
Afrekening 24 periode van 01/08/2022 tot 31/01/2023

VME SOLEILLA

totalen 17649.45 17649.45

Kosten en opbrengsten geboekt op balansrekeningen
vorig saldo   24050.00100000 werkingfonds
Temmerman p36     100.00 359623/11/2022
Weuts  p36  parking     100.00 360117/12/2022
nieuw saldo   24050.00

vorig saldo      12.11102000 afrondingen
A 24       0.40 363131/01/2023
nieuw saldo      12.51

vorig saldo    1159.25103000 verwijlintresten
verwijlintresten     104.62 362731/01/2023
nieuw saldo    1263.87

vorig saldo      52.25106000 intresten werkingsfonds
saldo naar <101>      52.25 363031/01/2023
nieuw saldo       0.00

vorig saldo  105083.89151000 reservefonds
periodieke bijdrage    5000.00 362015/01/2023
nieuw saldo  110083.89

vorig saldo      64.90206000 0101 lek afvoer gang
saldo naar <101>      64.90 362831/01/2023
nieuw saldo       0.00

vorig saldo       0.00207000 overdruk pomp
AG uitbetaling BTW      45.00 357104/10/2022
verdeling BTW      45.00 362931/01/2023
nieuw saldo       0.00

vorig saldo     402.16311000 voorraad handzenders
geen bewegingen tijdens deze periode

A 24   4/23



refdatum uittreksel aard verrichting ontvangst uitgave banksaldo

Bankbewegingen beheer van mede-eigendom
Afrekening 24 periode van 01/08/2022 tot 31/01/2023

VME SOLEILLA

zichtrekening              BE50 7380 3073 8918

2022/052 saldo vorige periode     105.20
 351426/08/2022 2022/053 lift - telefoon            ref 3512      35.47      69.73
 351531/08/2022 2022/054 water                      ref 3513      23.26      46.47
 351601/09/2022 2022/055 van reservefondsrekening    2000.00    2046.47
 351901/09/2022 2022/055 private kost               ref 3517      63.60    1982.87
 352001/09/2022 2022/055 syndicus                   ref 3518     621.00    1361.87
 352105/09/2022 2022/056 uw betaling A 23                        P 36      34.08    1395.95
 352205/09/2022 2022/056 uw betaling A 23                        P 25     340.63    1736.58
 352305/09/2022 2022/056 uw betaling A 23                        P 26     440.13    2176.71
 352605/09/2022 2022/056 reiniging                  ref 3524     688.79    1487.92
 352705/09/2022 2022/056 diverse kosten             ref 3525     484.00    1003.92
 352806/09/2022 2022/057 uw betaling A 23                        P 2     394.17    1398.09
 352907/09/2022 2022/058 uw betaling A 23                        P 27     798.05    2196.14
 353007/09/2022 2022/058 uw betaling A 23                        P 4     798.05    2994.19
 353109/09/2022 2022/059 uw betaling A 23                        P 11    1138.68    4132.87
 353209/09/2022 2022/059 uw betaling A 23                        P 39      48.67    4181.54
 353309/09/2022 2022/059 uw betaling A 23                        P 5     335.83    4517.37
 353409/09/2022 2022/059 uw betaling A 23                        P 20     798.05    5315.42
 353509/09/2022 2022/059 uw betaling A 23                        P 43      57.22    5372.64
 353609/09/2022 2022/059 uw betaling A 23                        P 45     161.72    5534.36
 353709/09/2022 2022/059 uw betaling A 23                        P 13    1138.68    6673.04
 353809/09/2022 2022/059 uw betaling A 23                        P 22     335.78    7008.82
 353909/09/2022 2022/059 uw betaling A 23                        P 14    1148.42    8157.24
 354010/09/2022 2022/060 uw betaling A 23                        P 18     330.91    8488.15
 354113/09/2022 2022/061 uw betaling A 23                        P 29     335.78    8823.93
 354213/09/2022 2022/061 uw betaling A 23                        P 46      48.67    8872.60
 354313/09/2022 2022/061 uw betaling A 23                        P 23     798.05    9670.65
 354413/09/2022 2022/061 uw betaling A 23                        P 9     919.71   10590.36
 354513/09/2022 2022/061 uw betaling A 23                        P 33    1163.02   11753.38
 354614/09/2022 2022/062 uw betaling A 23                        P 28      52.97   11806.35
 354714/09/2022 2022/062 uw betaling A 23                        P 30     335.83   12142.18
 354815/09/2022 2022/063 uw betaling A 23                        P 21     335.78   12477.96
 354915/09/2022 2022/063 uw betaling A 23                        P 3     330.91   12808.87
 355016/09/2022 2022/064 uw betaling A 23                        P 6     335.78   13144.65
 355116/09/2022 2022/064 uw betaling A 23                        P 24     807.79   13952.44
 355219/09/2022 2022/065 uw betaling A 23                        P 41      48.67   14001.11
 355319/09/2022 2022/065 uw betaling A 23                        P 15    1128.95   15130.06
 355419/09/2022 2022/065 uw betaling A 23                        P 7     798.05   15928.11
 355620/09/2022 2022/066 electriciteit              ref 3555     762.86   15165.25
 355720/09/2022 2022/066 uw betaling A 23                        P 19     802.92   15968.17
 355820/09/2022 2022/066 uw betaling A 23                        P 1     846.72   16814.89
 355920/09/2022 2022/066 uw betaling A 23                        P 35       4.87   16819.76
 356020/09/2022 2022/066 uw betaling A 23                        P 37      53.54   16873.30
 356120/09/2022 2022/066 uw betaling A 23                        P 44      71.87   16945.17
 356220/09/2022 2022/066 uw betaling A 23                        P 8    1450.12   18395.29
 356525/09/2022 2022/067 syndicus                   ref 3563     621.00   17774.29
 356626/09/2022 2022/068 lift - telefoon            ref 3564      33.85   17740.44
 356729/09/2022 2022/069 uw betaling A 23                        P 32    1434.10   19174.54
 356829/09/2022 2022/069 uw betaling A 23                        P 40      48.67   19223.21
 356930/09/2022 2022/070 uw betaling                             P 42      41.74   19264.95
 357030/09/2022 2022/070 uw betaling                             P 34     850.00   20114.95
 357205/10/2022 2022/071 overdruk pomp              ref 3571      45.00   20159.95
 357605/10/2022 2022/071 reiniging                  ref 3573     604.90   19555.05
 357711/10/2022 2022/072 algemene vergadering       ref 3574     220.50   19334.55
 357815/10/2022 2022/073 lift onderhoud en herstel  ref 3575     737.39   18597.16
 358218/10/2022 2022/074 gemene delen - intern      ref 3579      21.00   18576.16
 358325/10/2022 2022/075 syndicus                   ref 3580     621.00   17955.16
 358427/10/2022 2022/076 lift - telefoon            ref 3581      32.58   17922.58
 358608/11/2022 2022/077 reiniging                  ref 3585     549.58   17373.00
 359118/11/2022 2022/078 brandvoorzieningen         ref 3587     959.46   16413.54
 359218/11/2022 2022/078 lift technische controle   ref 3588     180.91   16232.63
 359325/11/2022 2022/079 syndicus                   ref 3589     621.00   15611.63
 359428/11/2022 2022/080 lift - telefoon            ref 3590      36.82   15574.81
 359912/12/2022 2022/081 reiniging                  ref 3597     612.81   14962.00
 360016/12/2022 2022/082 electriciteit              ref 3598     596.49   14365.51
 360223/12/2022 2022/083 uw betaling werkingfonds                P 36     100.00   14465.51
 360323/12/2022 2022/083 onze betaling                           P 36      88.19   14377.32
